
  

Муниципальное дошкольное образовательное 

 автономное учреждение «Детский сад №75» 

 

 ПРИКАЗ 

 

№   31  от  22.09. 2021г.             

 

«Об утверждении должностного лица, ответственного  

за  разработку и реализацию мер по противодействию  

коррупции в МДОАУ № 75» 

  

  

  

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона 

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений заместителя заведующего по ВО и 

МР Полникову Римму Руслановну. 

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию 

ответственного лица. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой . 

 

 

Заведующий МДОАУ № 75 ___________ /Е.В.Семенова/ 

 


		2023-05-10T09:50:40+0500
	Семенова Елена Васильевна




